
Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR
Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL
Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref.
Euro Délices Ref. 7471
Intrastat
Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin
Marque / Merk / Marke / Brand
Nombre de pièce par carton /Aantal stuks per doos  / Stück im Karton / Number in box
EAN unité / EAN stuk / EAN Stück / EAN unit (EAN13)
EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14)
DLC chez le client /THT bij de klant/MHD beim Kunden/ BBD by  the customers

Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit / 

Poids fixe / Vast gewicht / Egalisiert / Fix weight
Poids variable / variabel gewicht / variables gewicht / variabel weight

30

26

1,2

30,4

25,9

17

12
108

1080

Q.
Poids / Gewicht / 
Gewicht / Weight

Papier ou carton / Papier of karton / Papier oder Karton / 
Paper or Cardboard

1 0,001
Plastique transparent / Transparant plastiek / Durchsichtig 
plastik / Clear plastic 

1 0
Plastique coloré / gekleurde plastiek / Bunt plastik / Colored 
plastic 
Autres / Andere / Andere / Other

1 0,4
Papier ou carton / Papier of karton / Papier oder Karton / 
Paper or Cardboard
Plastique / Plastiek / Plastik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other

Nom / Naam / Name / Name
Adresse / Adres / Adresse / Addresse
Code postal / Postcode / PLZ / ZIP
Ville / Plaats / Ort / City
Pays / Land / Land / Country
Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone
Fax
Numéro d'agrément (produit à base de viande) / Erkenningsummer (dierlijke producten) / 
Zulassungsnummer (tierische Produkten) / Autorsation number (animal products)

Date / datum / Datum / date:
Nom / Naam / Name / Name:

Données du produit / Algemene prodcutgegevens / Produktdaten / Product data
SLICED SERRANO HAM 50G
SLICED SERRANO HAM 500G
70

02101981 
ES
LA BODEGA DE PABLO

10
5420027320151

15420027320158

Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product / Product dimension Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)
Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm) 

Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)

Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton / Dimension box Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)

Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm) 

Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)

Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire Verpackung  /  Secundary 
packaging

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier
EDIGAPA SL
: POL. IND LA PAHILLA C/ ELS CONILLS 84 B CHIVA -VALENCIA

Palette / Palet / Pallette / Palet Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer 

Colis/palette / Karton/palet / Karton/Pallette / Carton/Palet 

Pcs/palette / St/palet / St/Pallette/ Pc/palet

Donées d'emballage / Verpakkingsgegevens / Verpackung / Packaging GRAM

 10.024811/V

09/11/2025 15:24:23
Edigapa

75

Fixed weight: 0.500 kg

46370
CHIVA
ES
0034 962524265

Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / Packaging
Carton / Karton / box

Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / Primary packaging



 Especialidades Directas Gastrono micas Del Paí s 
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 INGREDIENTS: 
Pork ham, salt, sugar, preservatives  
(E-250 and E-252) and antioxidants (E-301, E-300).  

PRODUCT DESCRIPTION: 
Originally cured meat product, boned, polished, molded, 
sliced with interleaver, and packaged in an atmosphere. 
Compliant with ETG specifications, certified by Certicar 
with number CP/ETG/JS/002/17. 

LABELING: 
The health mark, company name, TSG certification, list of 
ingredients, batch number, and expiration date are 
indicated. 
Allergens and GMOs: Contains no allergens or GMOs to declare, complying with 
all current national and EU regulations regarding the labeling, presentation, 
and advertising of food products. 

EAN 13 8437016317129 GTIN 14 18437016317126 

 
 
PACKAGING AND 
PACKING: 
 

Packaged in atmosphere and palletized in cardboard boxes. 
Product weight:  500 gr –   box weight: 5 kg 
Units per box: 10                   Boxes per base: 12  
Height: 9                                  Total boxes per pallet: 108 
Dimensions per pallet: Length 1200 - Width 800 - Height 1300 

STORAGE AND 
TRANSPORT: 

Refrigerated transport, avoid direct sunlight. 
Refrigerated 0° / 8° 

TERMS OF USE: Direct consumption without further treatment 
Recommendation: Open the container 10 minutes before consumption. 

SHELF LIFE: 
 

9 months from packaging. 
Once opened, consume within 5 days. 
Keep refrigerated. 

 
NUTRITIONAL 
INFORMATION: 
 

Average values per 100 g: 
These are approximate reference values (high variability depending on the animal and processing 
method) 
Energy                           932 kJ / 223 kcal 
Fat                                               12 g                                  
Of which saturates                 4,7 g 
Carbohydrate                          0,9 g 
Of which sugars                    0.72 g 
Protein                                    27,8 g 
Salt (from sodium)                 5,7 g 

MICROBIOLOGICAL 
ANALYSIS: 
 

Listeria Monocytogenes -------------------------        No detection / 25 g 
E-Coli ------------------------------------------------        ≤ 500 ufc/g 
Salmonella-------------------------------------------        No detection /25 g 
Aerobes ---------------------------------------------------          < 106 ufc/g 

CHEMICAL 
CRITERIA: 
 

Water activity*aw ≤ 0.92 
Complies with Regulation 1881/2006 on contaminants and Regulation 37/2010. 
Complies with Regulation 1333/2008 for the maximum residual dose of nitrites and 
nitrates in ham.                      

ORGANOLEPTIC 
CHARACTERISTICS: 

Characteristic color ranging from pink to purple-red in the lean portion and in 
the fat portion, shiny appearance, delicately flavored meat, slightly salty, and 
with a pleasant aroma characteristic of the product. Fibrous texture, without 
pastiness or softening. 

DESTINATION 
POPULATION: 

Aimed at the general population, except for people who require low-salt or low-
calorie diets and pregnant women (as prescribed by a doctor). 
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